*pariter indigebant, quoniam diabolus omnes exagitare, omnes cupiebat elidere: et tamen specialis a Domino Petri cura suscipitur, et pro fide Petri proprie supplicatur, tanquam aliorum status certior sit futurus, si mens Principis victa non fuerit. In Petro ergo omnium fortitudo munitur, et divinae gratiae ita ordinatur auxilium, ut firmitas, quae per Christum Petro tribuitur, per Petrum Apostolis conferatur;*“ — i św. Agaton, Papież, w liście do cesarza Konstantyna (epist. ad imper. Constantinum — apud Ballerin. de vi et rat. prim. cap. XV. § III. n. 10), który to list na VI. ekumenicznym Soborze w Konstantynopolu 680 r. przez Ojców Concilium był czytany i aprobowany.

Św. Bernard na słowa Łukasza św. XXII. pisze: „*Dignum namque arbitror, ibi potissimum rei sarciri damna fidei, ubi non possit fides sentire defectum. Haec quidem hujus praerogativa Sedis. Cui enim aliquando dictum est: Ego pro te rogavi, Petre, ut non deficiat fides tua? Ergo quod sequitur, a Petri successore exigitur: et tu aliquando conversus confirma fratres tuos.*“ (Epist. 190 seu Tract. contra quaedam capitula errorum Abaelardi ad Innoc. II. praef.) Co i Gallikani przyznają: Bossuet (w Rozmyślaniach nad Ewangelią) wykładając słowa: „*Ego pro te rogavi*“ etc. (Dzień LXX.) dodaje: „*Piotrze, ja prosiłem za ciebie, za ciebie w szczególności, za ciebie z odznaczeniem: nie jakoby był zaniedbał innych, lecz, jak wykładają św. Ojcowie, ponieważ umacniając Głowę, chciał uchronić tém samém, aby się członki nie zachwiały. Oto dla czego mówi (Pan Jezus): „ja prosiłem za ciebie“, a nie „prosiłem za was.“ — I na inném miejscu mówi o Piotrze św.: „Il est donc de nouveau chargé de toute l'église: il est chargé de tous se frères, puisque Jésus Christ lui ordonne de les affermir dans cette foi, qu'il venait de rendre invincible par sa prière“ (loc. cit. pag. 17). — I w dziele „*Defens. declarat. lib. X. cap. III.*“ pisze: „*Hoc ergo ex officio Petrus habet: hoc Petri successores in Petro acceperunt, ut fratres confirmare jubeantur.*“ Nie mniéj zgadzają się Ojcowie św. w tém, że wiara Piotra św. zachwiać się nigdy nie może, na podstawie słów Mateusza św. XVI. Origenes wykładając słowa: „*Non praevalent adversus eam*“ mówi: *Manifestum est, quia nec adversus petram illam, super quam aedificatur ecclesia, nec adversus ecclesiam, quae aedificatur super hujusmodi petram, portae praevalent inferorum* (Tom. XII. in Math. n. 11).*

Augustyn św., wspominając szereg papieży, dodaje: „*Ipsa est petra, quam non vincunt superbae inferorum portae.*“ (S. Aug. In Psalm. cont. partem Donati.) Tłumacząc słowa Jana św. XXI., dowodzą wiecznej, niezmiennéj i nigdy niezachwianéj wiary Piotra św. — papieży — Augustyn św. (In Psalm. cont. partem Donati), gdzie przytacza słowa powyższe, i św. Maximus Taurinensis. (Serm. LXIV. ac De nat. ss. Apost. Petri et Pauli IV. ed. Rom. 1784 col. 578.)